

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๒ บ้านสระแก้ว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๔๑,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน: โครงการวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๒ ตรงข้ามซอยบ้านนายใจ ทาใจ บ้านสระแก้ว

ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาดเส้นผ่าน

ศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๓๙๒ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๓๔๑,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด

อุตรดิตถ์ และกรุงเทพฯ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๒

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓ น้ำมันดีเซล ๒๗.๐๓ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานก่อสร้างอาคาร ๑.๓๐๗/๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวีระพล	แยมแก้ว	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวบุหงา	ดังก้อง	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษฎา	บุญนิตย์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 2 จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 392 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ตรงข้ามซอยบ้านนายใจ ทาใจ บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	264,395.00	1.3074	345,670.02	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			348,670.02	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			341,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 98 / 2563 ลงวันที่ 23 มกราคม 2563

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 392 เมตร
สถานที่ดำเนินงาน ตรงข้ามซอยบ้านมายใจ ทาใจ บ้านสระแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สบง. การค้าภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562
บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต คำนวณราคา วันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
	จุดที่ 1 ความยาวไม่น้อยกว่า 136 เมตร								
1	ท่อน้ำ PVC ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	34.00	ท่อน	1,160.00	39,440.00	400.00	13,600.00	53,040.00	ก่อนถม ดินหลังท่อ หน้าต้อง แฉ่ง
2	ข้อต่อตรง ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	33.00	ตัว	320.00	10,560.00		-	10,560.00	
3	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	3.00	กระป๋อง	500.00	1,500.00		-	1,500.00	
4	ข้อต่อ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 ตรา ท่อน้ำไทย,ตราช้าง,ตรา AAA เท่านั้น	2.00	ตัว	1,400.00	2,800.00		-	2,800.00	กรรมการ ตรวจรับ
5	เชื่อมต่อท่อเข้าเข้ากับจุดปล่อยน้ำ ขนาด 12 นิ้ว ประกอบด้วย	1.00	งาน	34,000.00	34,000.00	1,000.00	1,000.00	35,000.00	พัสดุ ตรวจสอบ ก่อน
	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 12 นิ้ว ตาม มอก.432	2.00	ชุด		-		-	-	
	หน้าจานเหล็ก ขนาด 12 นิ้วหนา 24 มม.	1.00	อัน		-		-	-	
	หน้าจานเหล็ก ขนาด 6 นิ้วหนา 18 มม.	1.00	อัน		-		-	-	
	หน้าจาน PVC ขนาด 6 นิ้ว	2.00	อัน		-		-	-	
	สามทางเหล็ก ดัดลด	1.00	อัน		-		-	-	
	อุปกรณ์อื่นๆ เช่น น็อตยึด ฯลฯ	1.00	งาน		-		-	-	

จุดที่ 2 ความยาวไม่น้อยกว่า 256 เมตร									
1	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเป็นท่อ ตรา หอน้ำไทย, ตราช้าง, ตรา AAA เท่านั้น	64.00	ทอง	1,160.00	74,240.00	400.00	25,600.00	99,840.00	ก่อนถมดินหลังท่อ
2	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายเป็นท่อ ตรา หอน้ำไทย, ตราช้าง, ตรา AAA เท่านั้น	1.00	ทอง	395.00	395.00		-	395.00	น้ำต้อง
3	ข้อต่อตรง ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ตรา หอน้ำไทย, ตราช้าง, ตรา AAA เท่านั้น	63.00	ตัว	320.00	20,160.00		-	20,160.00	แจ้ง
4	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	500.00	2,500.00		-	2,500.00	กรรมการ
5	ข้อต่อ PVC 90 องศา ชั้น 13.5 ตรา หอน้ำไทย, ตราช้าง, ตรา AAA เท่านั้น	1.00	ตัว	1,400.00	1,400.00		-	1,400.00	ตรวจรับ
6	ข้อต่อสามทางลด 6 นิ้ว ลด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ตรา หอน้ำไทย, ตราช้าง, ตรา AAA เท่านั้น	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	พัสดุ
7	เชื่อมต่อท่อเข้ากับจุดปล่อยน้ำ ขนาด 12 นิ้ว ประกอบด้วย	1.00	งาน	34,000.00	34,000.00	1,000.00	1,000.00	35,000.00	ตรวจสอบ
	ประตูลูกเหล็กหล่อ ขนาด 12 นิ้ว ตาม มอก.432	2.00	ชุด		-		-	-	ก่อน
	หน้าจานเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว หนา 24 มม.	1.00	อัน		-		-	-	
	หน้าจานเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว หนา 18 มม.	1.00	อัน		-		-	-	
	หน้าจาน PVC ขนาด 6 นิ้ว	2.00	อัน		-		-	-	
	สามทางเหล็ก ต่อลด	1.00	อัน		-		-	-	
	อุปกรณ์อื่นๆ เช่น น็อตยึด ฯลฯ	1.00	งาน		-		-	-	
8	งานซ่อมถนน คอนกรีต	1.00	งาน	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								264,395.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญจิตต์)